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Hedin Mobility Group expanderar med 
Jaguar och Land Rover – förvärvar Förenade 
Bil JL i Malmö
Hedin Bil befäster sin position som Sveriges ledande representant av de två 
exklusiva brittiska bilmärkena.

MÖLNDAL, 1 mars 2023 –– Hedin British Car AB, dotterbolag till Hedin Mobility Group och del av 
koncernens svenska återförsäljargrupp Hedin Bil, har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i 
Förenade Bil JL i Malmö AB. Förenade Bil JL i Malmö är exklusiv återförsäljare av Jaguar och Land 
Rover i Skåne med auktoriserad serviceverkstad.

Förvärvet omfattar företagets samtliga verksamhet inom bilförsäljning, verkstadstjänster samt 
reservdelar och tillbehör. Verksamheten bedrivs på Djurhagegatan i Malmö i en fullserviceanläggning 
med ytor om cirka 2 500 kvm fördelade på exklusiva showrooms för Jaguar respektive Land Rover, en 
toppmodern verkstad samt reservdelslager med accessoarbutik.

Anläggningen öppnade 2017 och sysselsätter 12 personer. Under 2022 sålde Förenade Bil JL i Malmö 
knappt 200 nya och begagnade Jaguar och Land Rover och omsatte cirka 100 Mkr.

Hedin Bil är sedan tidigare Sveriges största återförsäljare av Jaguar och Land Rover, en position som 
stärks ytterligare genom förvärvet av Förenade Bil JL i Malmö. Hedin Bil kommer när förvärvet är 
slutfört representera de två brittiska varumärkena på fem anläggningar och orter: Malmö, Halmstad, 
Göteborg, Linköping och Örebro.

Rikard Alm, VD för Hedin British Car säger:
”Vi är oerhört glada över att få välkomna denna väletablerade anläggning och dess medarbetare till oss på 
Hedin British Car och Hedin Bil. Med förvärvet bygger vi vidare på vårt goda samarbete med Jaguar och 
Land Rover i Sverige. Dessa två exklusiva bilmärken har ett kombinerat starkt modellprogram där samtliga 
modeller inom en snar framtid är elektrifierade och vi ser att de framöver kommer att vara fortsatt 
kompetenta utmanare till de stora tillverkarna i lyxbilsegmentet.”

Joakim Söderström, koncernchef och delägare i Förenade Bil Gruppen säger:
”Vi är stolta över den resa vi gjort med Jaguar och Land Rover i Skåne sedan vi fick förtroende att 
representera dessa fina märken 2016. Vårt team har gjort ett fantastiskt jobb och vi är övertygade om att 
Hedin Mobility Group kan ta varumärkena till nästa nivå. Som branschen utvecklar sig är vi också 
övertygade att detta är det bästa för verksamheten och för kunderna på lång sikt. Förenade Bil Gruppen 
kommer fortsatt att fokusera på varumärkena BMW, BMW Alpina, MINI, KIA och Lexus i sydvästra Sverige.”
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Förvärvet av Förenade Bil JL i Malmö förväntas slutföras under det andra kvartalet 2023.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 800 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 260 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
iMove och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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